МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»1

П Р И К А З
29.08.2024 № 0037-Л СС-ЗАЧ-УФК

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места по договорам
об оказании платных образовательных
услуг

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2024 года
(протокол № 22), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 на первый курс очной формы обучения
для освоения программ среднего профессионального образования на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов (список в количестве 88 чел. прилагается).

Ректор университета Э. А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  29.08.2024 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФК

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль

подготовки «(на базе 9 классов)»

СНИЛС Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

163-378-692 00 СПО-24-01581 3,37

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  29.08.2024 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФК

15.02.16 - «Технология машиностроения», профиль подготовки «(на базе 9

классов)»

СНИЛС Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

141-011-909 93 СПО-24-02181 4,65

167-450-935 92 СПО-24-00712 4,35

200-389-231 24 СПО-24-01413 4,05

144-811-947 67 СПО-24-02204 3,89

192-496-977 34 СПО-24-00885 3,79

152-832-873 74 СПО-24-00826 3,75

168-095-983 22 СПО-24-00667 3,7

161-294-252 54 СПО-24-01468 3,47

151-563-766 66 СПО-24-00649 3,2

162-772-140 66 СПО-24-021610 3,15

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  29.08.2024 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФК

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе

11 классов)»

СНИЛС Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

199-037-205 97 СПО-24-02171 4,81

167-158-348 93 СПО-24-01142 4,5

177-099-178 18 СПО-24-01763 4,47

177-312-547 74 СПО-24-00314 4,43

158-182-107 68 СПО-24-01475 4,42

145-593-959 07 СПО-24-01596 4,35

154-783-694 09 СПО-24-01627 4,31

148-734-010 71 СПО-24-00878 4,29

139-848-872 34 СПО-24-00539 4,21

158-001-480 36 СПО-24-011010 4,16

147-267-496 95 СПО-24-011111 4,14

165-078-723 86 СПО-24-000312 4,12

140-508-675 39 СПО-24-014313 4,07

196-300-920 71 СПО-24-014814 4

171-381-604 55 СПО-24-000615 4

180-376-701 71 СПО-24-020716 3,94

144-951-200 57 СПО-24-005717 3,93

136-670-372 70 СПО-24-019118 3,87

142-564-927 68 СПО-24-012019 3,79

152-958-901 00 СПО-24-022120 3,73

135-815-874 82 СПО-24-019021 3,65

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  29.08.2024 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФК

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе

9 классов)»

СНИЛС Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

154-431-086 41 СПО-24-00081 4,75

171-179-496 84 СПО-24-00832 4,6

151-179-589 72 СПО-24-00353 4,45

187-068-922 15 СПО-24-00544 4,45

168-246-166 89 СПО-24-01755 4,4

169-461-190 98 СПО-24-00116 4,39

170-131-475 20 СПО-24-01347 4,37

145-342-026 31 СПО-24-00988 4,37

152-675-984 00 СПО-24-00379 4,33

152-309-426 38 СПО-24-013710 4,3

194-346-439 97 СПО-24-005911 4,26

150-440-045 05 СПО-24-010112 4,21

174-567-847 18 СПО-24-005213 4,18

147-793-086 09 СПО-24-013914 4,17

196-599-329 54 СПО-24-018215 4,15

188-496-899 71 СПО-24-009216 4,11

178-718-092 18 СПО-24-017817 4,11

196-019-698 06 СПО-24-002818 4,11

175-004-466 45 СПО-24-015019 4,1

209-225-878 68 СПО-24-015220 4,1

153-279-133 64 СПО-24-001021 4,1

197-044-381 91 СПО-24-018922 4,05

145-569-659 07 СПО-24-005623 4,05

199-847-194 63 СПО-24-016624 4

143-754-798 91 СПО-24-006925 4

148-515-838 89 СПО-24-003926 4

150-891-395 77 СПО-24-004327 4

195-282-553 02 СПО-24-004528 3,95

174-894-088 24 СПО-24-022229 3,95

167-101-678 55 СПО-24-021930 3,95

152-278-158 62 СПО-24-016131 3,9

192-200-918 43 СПО-24-016432 3,9

209-378-246 85 СПО-24-011333 3,89

167-700-242 63 СПО-24-011634 3,86

146-185-359 76 СПО-24-000135 3,85

208-856-674 05 СПО-24-008136 3,85

149-237-370 81 СПО-24-015137 3,75

151-797-251 87 СПО-24-009338 3,74

165-395-221 85 СПО-24-017939 3,74

199-716-857 54 СПО-24-019240 3,71

150-456-305 35 СПО-24-019341 3,7

208-856-350 89 СПО-24-014542 3,67

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  29.08.2024 № 0037-ЛСС-ЗАЧ-УФК

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе

9 классов)»

СНИЛС Рег. № заявления№
Средний балл

аттестата

160-576-146 62 СПО-24-017043 3,65

151-755-438 68 СПО-24-020644 3,62

155-182-366 64 СПО-24-007345 3,6

152-194-641 56 СПО-24-008646 3,55

194-539-680 22 СПО-24-020547 3,55

161-865-320 74 СПО-24-018148 3,53

154-858-390 07 СПО-24-006549 3,5

161-463-048 45 СПО-24-012450 3,5

176-280-807 89 СПО-24-018751 3,47

182-180-803 59 СПО-24-008452 3,45

152-500-329 14 СПО-24-000953 3,45

154-265-126 51 СПО-24-012954 3,38

168-017-014 51 СПО-24-010255 3,32

145-295-369 82 СПО-24-015556 3,21

Лист 6